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Красноярский край, Красноярск, улица
Ленина, 38

60 000 ₽
Красноярский край, Красноярск, улица Ленина, 38

Округ  

  Красноярск, Центральный район 

Улица  

  улица Ленина 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Жилая площадь  

  24 м2 

Площадь кухни  

  19 м2 

Общая площадь  

  60 м2 

Этаж  

  1/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Заселение с детьми  

  да 

Заселение с животными  

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928522
3008

Галина Валюс, АБАКАРИ-
Недвижимость

79135354109
для заметок   

https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_centralnyy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_lenina/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/


  да 

мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная машина,

холодильник

Описание

Сдам теплую, уютную 3-комн (евро-трёшка) в
Центре по ул. Ленина (ориентир: гимназия 2,
школа 27, автобусная остановка «Химчистка»
/ «Парижской Коммуны») на 1 этаже в 5-ти
этажном кирпичном доме. Общая S - 60 кв. м,
жилая - 24 кв. м (комнаты раздельные),
кухня-гостиная -19 кв. м, санузел
совмещённый в кафеле, окна ПВХ на 2
стороны со шторами и тюлем, алюминиевые
радиаторы, качественный ремонт, теплый
пол, без балкона. В наличии из мебели и
бытовой техники: - встроенный кухонный
гарнитур - варочная панель - духовой шкаф -
необходимая посуда - 2-х камерный
холодильник - обеденный стол со стульями -
стиральная машинка-автомат - телевизор ЖК
на тумбе - угловой шкаф-купе в прихожей -
организованная гардеробная между
комнатами с полками - диван - пылесос -
гладильная доска - сушилка Оборудованная
комната для школьника/ов: - плательный
шкаф - книжные полки - тумба - письменный
стол со стулом - 2-х ярусная кровать с
матрасами (в полный рост взрослого
человека) - комод в форме лестницы - 2-х
спальная кровать с матрасом (только купили
- на фото нет) Возвратный залог за
сохранность имущества можно внести в
рассрочку. При наличии животных либо
маленьких детей залог увеличивается. Показ
по договорённости. Звоните! В стоимость
включены все коммунальные платежи,
включая счетчики. Выездной риелтор! Оплата
услуг по факту заселения, после передачи



ключей и подписания договора с
собственником! Работаем честно - никаких
предоплат в офисе нет! Встречаемся сразу на
квартире в присутствии собственника. Если
квартира не нравится - Вы нам не платите.
Работаем как с физическими, так и с
юридическими лицами.
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